
,-c^a<

v ay* r v ■*> -0 v

tS^SPlOQó :&

c 2,2

r,y// AYKY-J ixí^/Q y cfrán-tte KQ31J

aXtřdo:

^£>>t

proJaVONi oi/15 m



awo xa-unaox
..8/v-sz xvth jNaoAiad yiAax pvdnoxs boinaommoas,, dxi boinaoxmoas 

nasaao i3 jN3rod3ijd oad as an?nod 'Axs3a 3Aoa3Kiodix3i3 javxs as rnuxsM v naAvisvz noavxs o i vNQ3r as zoxnar - 
aysvj hoaaon HO^WAONyid naoAna z Aiaxicvn s ivAonnzNox mxNaiXAA) laz oa inimxs HOAAOxrodiad jN3?om nxgnoiH - 3030VAZoa oH3Aoa3Hoaix3i3 oa oHjdd nois30 isrvaMT3N 'aiaivďaaao roimzod iWdH od is?a aoh - 

nooysvj adOd noxipo ood st3d 33anyx a laz 3A aqh 'xaunyox HoyxgiNyyHo a ipgz a ANazoin noana aisbvx 3aon anhdssa - m

iNa xnjnaox 3d 30?«řao a
VajVTQ - MJN00H3

OHM *3>íldO* 3d 33?MTl*0 A
} S'C oa 13QCOA QZ3TA 'NJÍOi

OUNd X313ntíOX 3d 30}Wy!iHO A
) S'C oa 130EOA QZ3TA >^31

ŠWtŠ:Š:ČĎĎfčrŇS51PiÍ3Ž7rMT^aÁíl9V>Í 4# <#

y

■é-v

*/
P/A

j J& /

A> i .ro

/ i / /./ tlí / CMtďmwKss?®*/ // & 7 /»

/ /W /
/ ./ ■ /

C* / / /
z / ^

u* «W-re?wte'c<7;í; re&í?sca•?yo.wstcí.ta* - /
7 / v ©Na xídňaóx síít^P”e* roWťÁw\
/.'W

>-. / /

/

^ -l \#)t

mi /Wi-
\ nfo '

€ t

Sf// A?
\
\ m 
! ^iD jU 

// IQ

^ SS9^?P-Wřj
í#

,4 r

p kw' ise os j iq, 'sr; 'gfc 'es? se? 7as ‘azjjsi Ljz w >k ost 3 9^ P:lr'ffi4-£&.7 kiss qp irot
7 f | Jjf /
I c&l C& I i / / ''AA / /

4 M 7 • 7
jí d /y /

LU i /

í/



Nové zemní kabelové vedení NN v chrániče®

Nové nadzemní izolované vedení NN

Nový kabel hlovní domovní vedení (HDV> v chráničce

Nová přípojková / rozpojovací skříň NN

Nadzemní vedení NN ČEZ Distribuce 

Nadzemní izolované vedení NN ČEZ Distribuci 

Nadzemní vedení VN ČEZ Distribuce 

Zemní kabelové vedení NN ČEZ Distribuce 

Zemní kabelové vedeni VN ČEZ Distribuce 

Celin

Cetln - radiová sít 

TSMO - VO 

Plyn SIL RWE

“* * *■ Vodovod Moravská Vodárenská, INSTA

Kanalizace Moravská Vodárenská

Podpěro VN JB

Podpěra NN JB / DB

Přípojková skříň / Rozpojovocí skříň

Uzemnění 

Veřejné osvětleni

ROZVODNA SOUSTAVA:
NN: 3’PEN AC, 50Hz, 0.4kV / TN-C

OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.2 a PNE 33 000D-1 
STRANA NN AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.2 

UZEMNĚNÍ DLE ČSN 33 2000-5-54 ed.3 a PNE 33 0000-1

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ, PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH VÝKOPOVÝCIH 
PRACÍ JE NUTNO PpŽÁDAT SPRÁVCE JEDNOTLIVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 0 JEJICH PŘESNE 
VYTYČENÍ NA MISTE OLE DOKUMENTACE TĚCHTO SPRÁVCŮ

PŘI KLADENÍ KABELŮ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNA ČSN 33 2000-5-52 ed.2 a PNE 34 1050 
PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU SE STÁVAJÍCÍMI INŽENÝRSKÝMI SÍTEM BUDOU KABELY ULOŽENY 
VE VZDÁLENOSTI DLE ČSN 73 6005

POZEMKY UVÉST DO PŮVODNÍHO STAVU

PROJEKTANT UPOZORŇUJE, ŽE NAVRŽENÁ TRASA SE MŮŽE ZMĚNIT, PŘI PROJEDNÁVÁNÍ 
VLASTNÍKY

- i*. Hak snová
0fiJ*l.ĚX DHItQ
PRESAííu 500 NA KAŽDOU STRANU

VOZOVKA, KRAJMCE - ut. Ky«*ovaké
V ROUŘE KORUHARO DNlIŮ 
PROTLAK

a ACL-ACP POUŽÍT.
C ’ KATIONAKTIVNÍ EMULZE 0,2 kg/m2. PS-EK 

igACP použít.

KOMUNIKACE TŘÍDY III

M 1:1000

REVIZE Č DATUM ZMĚNA

Q8JE0NWATEL PROJEKTU ČEZ Dialribučů, as TdplicJté 874.Ů, 405 02. Oéiín IV - PedniaMy

KP Ing MiwlavTcKý Ziwwvitl jfcjfi vj,-í ikkurswacA

SB projekt s.r.o.
Kasárenská 4063/4. 895 01 Hodonín

VýteV tisk.

OGpOV. PROJ lna Ni:tíai Wrý
VWRACŮVAL-. ing UipitevTicíiy
KOHTEOlŮVÁL i na. Jar 3rAa jSu

" Slavonín, Kyselovská, Hakenova - úprava kNN

IE-12-8004917

Arftwi tísh.

WglWOljOtt

Funět
1íiA4

Qa&jra
12001?

Malto,.
1500

NSlf * přilCftjí
^Situačnnolár^

StupeA PD. 
ROS

O*

C.2
PřOoba

002



/

LLGLNDA:

Projektované vedení

PQ-I L O 14 J\ c.

^gteSrtrjaxtl ur-Trtí-írL^f-z---j^.----trswv:.- t^rt

©

Nové zemní kabelové vedení NN v chráničce 

Nové nadzemní izolované vedení NN 

Nová podpěra NN

Stávající inženýrské sítě

Nadzemní vedení NN ČEZ Distribuce 

Nadzemní izolované vedení NN ČEZ Distribuce 

Nadzemní vedení VN ČEZ Distribuce 

Zemní kabelové vedení NN ČEZ Distribuce 

Zemní kabelové vedení VN ČEZ Distribuce 

Ceťtn

Plyn STL RWE

Vodovod Moravská Vodárenská 

Kanalizace Moravská Vodárenská

Stávající zařízení

o

©/©0 

S2 / @3

Podpěro VN JB

Podpěro NN JB / DB

Přípojková skříň / Rozpojovací skříň

Uzemnění

Veřejné osvětlení

Poznámko- ROZVODNÁ SOUSTAVA:

NN= 3+PEN AC, 50Hz, 0,4kV / TN-C

Poznámko: OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.2 a PNE 33 0000-1 
STRANA NN AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM 00 ZDROJE DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.2

Poznámko: UZEMNĚNÍ DLE ČSN 33 2000-5-54 ed.3 o PNE 33 0000-1

Poznámko'- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ, PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH VÝKOPOVÝCH 
PRACÍ JE, NUTNO POŽÁDAT SPRÁVCE JEDNOTLIVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ O JEJICH PŘESNÉ 
VYTÝČENI NA MÍSTĚ DLE DOKUMENTACE TĚCHTO SPRÁVCŮ

Poznámko: PŘI KLADENÍ KABELŮ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNA ČSN 33 2000-5-52 ed.2 o PNE 34 1050
PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU SE STÁVAJÍCÍMI INŽENÝRSKÝMI SÍTĚM BUDOU KABELY ULOŽENY 
VE VZDÁLENOSTI DLE ČSN 73 6005

poznámka: POZEMKY UVÉST DO PŮVODNÍHO STAVU

Poznámka: PROJEKTANT UPOZORŇUJE, ŽE NAVRŽENÁ TRASA SE MŮŽE ZMĚNIT, PŘI PROJEDNÁVÁNÍ S 
VLASTNÍKY

REVÍZE Č. DATUM ZMĚNA

OBJEDNAVATEL PROJEKTU: :;ej čEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/B, 405 02, Děčín ÍV ■ Patímokly

i KONTROLOVAL:

ing. Miroslav Tichý

Ing. Miroslav Tichý

Ing. Miroslav Tichý

ing. Jan Slivka m:

Zhotovila! projektové doHumwíass:

SB projekt s.r.o
Kasárenské 4ŮCSM, 693 O l Hodonín

Stavba-
■Slavonín, Kyseiovská, Hakenova - úprava kNN

Archívní "ílo:

1602l0a*0l_00i

í

: Sl!ll,CEZ lE-i 2-8004917 Formát
16xM

Datum:
11G018

Měřítko: |

1:500 »

; Mázev přílohy: , v
Situační plán

Stupeň PD: 
proVyjádřarií

aarewsw-'

Část

C
Plílota: y
001 jj

Výtisk čisto:

ruč\m



-



1





1



3/9/5


